;:5; COMUNE DI CAPRI LEONE

t pagw 4 ) ; :
A VE j@ Citta’ Metropolitana di Messina

Determina del Responsabile Area Economico-Finanziaria n. _ 07 _ del _08/02/2024

Determina Reg. Gen. n. /(:5 del lefl Qif‘?-é;

Oggetto: Conto della gestione — economo comunale per lesercizio 2023 -
PARIFICAZIONE.-

L'anno Duemilaventiquattro il giorno_OTTO_ del mese di febbraio nel proprio ufficio
Il Responsabile Area Economico-Finanziaria

Visti:
* la determina sindacale n. 4 del 01/02/2024 di conferimento incarico di responsabile
del servizio;
¢ il D.Lgs. n.267/2000;
e il D.Lgs. n. 165/2001;
e il DLgs n 118/2011;
* o Statuto comle;

Richiamati l'are. 93, comma 2 e l'art. 233 del d.Lgs. 18/08/2000, n. 267, i quali prevedono
che entro il 30 gennaio di ogni anno gli agenti contabili e coloro che si ingeriscono negli
incarichi attribuiti a detti agenti sono tenuti a presentare il conto della gestione dell'esercizio
finanziario precedente;

Preso atto che, ai sensi del vigente Regolamento comunale di contabiliti & stata legittimata
alla gestione, con Delibera di G.M. n. 16 del 18/01/2021, 'agente contabile CASALETTI
NUNZIATA;

Tenuto conto che I'economo comunale ha reso il conto della gestione dell’esercizio 2028 in

data 31/01/2024 prot. 1525;

Vista la documentazione prodotta e le scritture contahili dell’ente, e ritenuto che le stesse
siano conformi a quanto risultante dai dati contabili dell'ente, verificati in sede di formazione
del rendiconto dell’esercizio 2028

Accertata la regolarita della gestione ¢ la corrispondenza dei dati riportati nei conti degli
agenti contabili con le seritture contabili dell'ente;

Dato atto che sui conti degli agenti contabili 'organo di revisione ha effettuato le verifiche
previste dall'art. 228, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di prendere atto che 'economo comunale Sigra Casaletti Nunziata ha reso il
conto della gestione dell’esercizio 2028;
2. di parificare il conto della gestione di cui al precedente punto 1) dando atto della



corrispondenza dei dati ivi viportati con le sevitture contabili dell’'ente, come da
allegato A), facente parte integrante ¢ sostanziale del presente atto; -

3. di sottoporre il conto dell'economoe comunale all'approvazione del Consiglio
Comunale, contestualmente all’'approvazione del rendiconto della gestione
dell'esercizio di riferimento;

4. di trasmettere il presente provvedimento all’Area Amministrativa Istituzionale
per l'inserimento nella raccolta generale e per la pubblicazione all’Albo Pretorio

del Comune; ./_, hﬁf’_ﬁjﬁﬁ
e
LTstruttore [s 22k B
Coco Marisa Gaetana l-_l'-._?"-_ £ 1
| 1:?; H-._\_I 3 }

_ -
Tl Responsabile dell' Area
( Dott.ssa Giusepph

COMUNE DI CAPRI LEONE

Cittd Metropolitana di Messina

PARERI

La sofloscritia i relazione alla superiore determinazione:
- richiamata la normativa vigente in materia;
- dato alto dell'estlo della verifica preventiva di regolarita amministrativa;

- dalo alto dell' insussistenza a proprio carico di ipolesi di conflitto di mteressi

ATTESTA

% la propria competenza gestionale, ai sensi dell’art. 2 della L.R. n. 23/1998;

% la regolarita Tecnica dando atlo della correltexza dell azione amministrativa,
ai senst dell'art. 147/ bis del D.lgvo n. 267/2000

“* oppone 1l visto di regolarita contabile atlestante la regolarila contabile ed altesta
la copertura finanziaria, ai senst dell’art. 151, comma 4 del D.lgvo n.
967/2000 al Capitolo i imp.

Li 08 febbraio 2024

11 Responsabile dell"Area Eco

AN ( Dott.ssa Mangano pina)
N i
X L K | s
; ) g
3 1'! .r_: 1?
A B



